
58/78/2813
uzavřená dle § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, na Základě výsledku řízení

o Zadání veřejné Zakázky podle Zákona č. 134/2016 Sb. o Zadávání veřejných Zakázek ve
Znění pozdějších předpisů

SMLouvA o DíLo

I. Smluvní strany

1.1 Obiednatel:

Obec Blížejov
se Sídlem: Blížejov 151, 346 01 Horšovský Týn
ıč: 00253243
DIČ: cz 00253243
Zastoupená: Jiří Červenka, Starosta obce
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S.
Č. účtu: 1427321/0100
telefon: 379428925
email: obec@b|izejov.cz

1.2 Zhotovitel:

Chodské vodárny a kanalizace a.s.
se sídlem: Bezděkovské předměstí 388, 344 78 Domažlice
ıčz 49788761
DIČ: cz 49788761
Zastoupena: Ing. Eva Gožd'álová -ředitelka Společnosti- prokurista
bankovní spojení: Komerční banka Domažlice
Číslo účtu: 7802321/0100
tel.: 379792311
email: chvak@chvak.cz
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 360

1.3 Při řízení Zakázky (realizaci díla), Zejména projednávání a potvrzování technického
řešení, projednávání a potvrzování Změn díla, předkládání a projednávání dodatků na
Základě Změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování Soupisů provedených prací
a Zjišťovacích protokolů, potvrzování Zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho Částí,
jsou Zmocněni jednat:

Za Zhotovitele:
- lng. Eva Gožd'álová - ve věcech smluvních (tel: 775884837)
- Vlastimil Hejhal - ve věcech technických (tel: 602106278)
- Rudolf Kunzmann - ve věcech technických (tel: 602746048)

Za Objednatele:
starosta Jiří Červenka - ve věcech smluvních (tel: 602363098)
místostarosta Jiří Císař - ve věcech technických (tel: 721875940)
....................... - stavební dozor (tel: )

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



II.

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvyje Závazek Zhotovitele řádně, bezvadně a S veškerou odbornou

péčí provést pro Objednatele ve sjednaném rozsahu a kvalitě dílo specifikované touto
Smlouvou a jejími přílohami (dále jen „Dílo”) a Závazek Objednatele provedené Dílo od
Zhotovitele při Splnění všech podmínek převzít a zaplatit Za něj Smluvenou cenu dle
podmínek této Smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že Splnil Zadávací podmínky a akceptuje všechny podmínky výzvy
a Zadávací dokumentace veřejné Zakázky.

Specifikace Díla

Zhotovitel se zavazuje k provedení Díla:

„Dodání a osazení vyvážecí jímky v obci Nahošice čp. 6 ",

Součástí předmětu Díla je dále provedení, dodání a Zajištění všech Činnosti, prací,

Služeb, věcí a dodávek nutných k realizaci Díla, a to Zejména:

- úplně a bezvadně provedení všech činností a prací včetně dodávek potřebných
materiálů, provedení všech činností Souvisejících s dodávkou prací, jejichž realizace
je pro řádné provedeni Díla nezbytná '

- Zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedeni a
dokončení Díla

- Zajištění a provedení všech opatření Organizačního a technického charakteru k
řádnému provedení Díla

- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu Osob,
majetku a životního prostředí

- likvidace, odvoz a uložení anorganických i organických odpadů na Skládku či
kompost včetně poplatku Za uskladnění v Souladu S ustanoveními zákona č.
185/2001 Sb., o odpadech a o Změně některých dalších Zákonu, v platném Znění

- provedení přejímky Díla

- dodání technické dokumentace, zajištění pořízení a dodání prohlášení o Shodě,

návodů k Zařízením, Záručních listu a dokladů dle platných právních předpisů,

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ

Použité materiály jsou Stanovený v nabídkovém rozpočtu Zhotovitele. Pokud by se
ukázala potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány
Samostatně v rámci písemných dodatků Zpracovaných ktéto smlouvě. Bez
předchozího písemného Souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály,
technologie či změny proti schválenému nabídkovému rozpočtu. Všechny materiály a
výrobky použité na Stavbě, musí mít vlastnosti dle § 156, Zák. č. 183/2006 Sb., v
platném Znění.



IV.

4.1

4.2

5.2

VI.

6.1

VII.

7.1

Změny Díla

Dojde-li při realizaci Díla k Změnám, Z důvodu, že Objednatel bude požadovat
provedeníjiných dodávek a prací než těch, které jsou uvedeny v nabídkovém rozpočtu
je Zhotovitel povinen ocenit dotčené práce podle jednotkových cen použitých pro
návrh ceny Díla. Pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy,
Zhotovitel tyto ocení podle jím navrhovaných cen a předloží tento Soupis Objednatelì
k odsouhlasení. Teprve po odsouhlasení Objednatelem má Zhotovitel právo na
realizaci těchto Změn a na jejich úhradu. Pokud tak Zhotovitel neučiní, má se Za to,
dodávky a práce jím realizované byly v předmětu Díla a v jeho ceně zahrnuty.

Zhotovitel je oprávněn provést Dílo i Spomocí třetích osob, písemně dopředu
odsouhlasených Objednatelem. Vtakovém případě nese odpovědnost Za splnění
Smlouvy a odpovídá Za vady Díla, jakoby je prováděl on sám. Za vlastní kapacity se
považují Zaměstnanci v pracovním poměru kosobě Zhotovitele nebo k osobě
Zhotovitelem ovládané nebo k osobě Zhotovitele ovládající. Pokud bude tato
podmínka porušena je Zhotovitel povinen Zaplatit Objednatelì smluvní pokutu ve výši
5% Z ceny Díla. Zhotovitel nesmí předmět Zakázky předat jinému Subjektu jako celek, a
to pod pokutou ve výši 15% Z ceny Díla.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínech:

Zahájení Díla: 28.8. 2023 '

provedení Díla: do 31.10. 2023, podle přítomnosti majitelů nemovitostí a dodávek výše
uvedeného zařízení

vyklizení staveniště: Současně S provedením Díla

Provedením Díla Se rozumíjeho dokončení bez vad a nedodělků a protokolární předání
Objednatelì dle čl. X této smlouvy včetně vyklizení Staveniště.

Místo realizace zakázky

Realizace předmětu Zakázky probíhá v obci Blížejov

Cena Díla

Za zhotovení Díla je účastníky dohodnuta smluvní cena dle Zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách ve výši:

Cena bez DPH 237.059,54 Kč

DPH 49.782,50 Kč

Cena včetně DPH 286.842,04 Kč

DPH bude přepočtena v případě Změny sazby podle platných předpisů.

Cena je stanovena jako orientační, fakturace bude probíhat dle skutečně
provedených a Odsouhlasených prací.



7.2

VIII.

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

IX.

9.1

9.2

Objednatel je plátce DPH ve Smyslu Zákona o č.235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty.
V souladu s ustanovením §92e tohoto Zákona podléhá plnění režimu přenesení daňové
povinnosti ve Stavebnictví. Přijaté Zdanitelné plnění bude použito pro ekonomickou

činnost.

Platební podmínky

Objednatel Zaplatí dohodnutou cenu Díla na Základě faktury- daňového dokladu (dále
jen „faktura”).

Zhotovitel je Oprávněn vystavit fakturu teprve poté,
a. kdy dokončené Dílo předá Objednateli v Souladu S čl. X této Smlouvy a

v případě, že Objednatel převezme Dílo, které bude v okamžiku předání

vykazovat ojedinělé drobné vady a nedodělky, které Samy o sobě ani ve
Spojení Sjinými nebrání užívání nebo podstatně neomezují užívání Díla,
teprve po odstranění těchto vad a nedodělků, písemně potvrzeném Ze
Strany Objednatele,

b. a Objednatel písemně schválí Zhotovitelem předložený zjišťovací
protokol, který bude ObSahovat Soupisu Skutečně provedených prací a

jejich cen. Objednatel je povinen vyjádřit se k Zjišťovacímu protokolu,

který mu bude předložen Zhotovitelem nejpozději do 5ti pracovních
dnů od data jeho doručení.

Každá faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o

DPH, ve Znění pozdějších předpisů, (dále jen „faktura"). Daňové doklady musí
ObSahovat rekapitulaci fakturovaných částek. Přílohou faktury musí být Objednatelem
odsouhlasený dílčí Zjišťovací protokol.

Splatnost faktury je 14 dní.

Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu

provedených prací a dodávek, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u
kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura - daňový doklad Zhotovitele ObSahovat

i ty práce, které nebyly Objednatelem nebo jeho Zástupcem ve věcech technických
Odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu

fakturované částky. Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu Zahrnující
neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce.

Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky
nebo nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku. Zhotovitel není
oprávněn na takto odmítnutou fakturu uplatňovat žádné majetkové sankce.

V případě, že Objednateli vznikne Z ujednání dle této Smlouvy nárok na Smluvní pokutu
nebo jinou majetkovou sankci vůči Zhotoviteli, je Objednatel Oprávněn Započíst tuto

částku na částku fakturovanou Objednateli Zhotovitelem

Způsob provádění Díla

Zhotovitel provede práce kvalitně, včas a v souladu S platnými Zákony ČR, S příslušnými
ČSN, předpisy 0 bezpečnosti práce a požární ochraně.

Zhotovitelem dodaný materiál bude odpovídat technologickým podmínkám a normám
platným v České republice. Zhotovitel bude provádět montážní práce v kvalitě podle
norem a technologických předpisů platných v České republice.



9.3

9.4

9.5

9.6

10.1

10.2

10.3

XI.

11.1

11.2

XII.

12.1

Zhotovitel odpovídá dle platných předpisů Za škody Způsobené při realizaci Díla nebo
v Souvislosti S ní, a to i vůči třetím osobám, ledaže prokáže, že škodu nezavinil.

Zhotovitel prohlašuje, že má po dobu platnosti Smlouvy o Dílo sjednáno pojištěni
odpovědnosti za škodu Způsobenou v Souvislosti Sjeho Činnosti. Pojistná Smlouva je

Sjednána u České pojišťovny, a.s., s limitem plnění 30000000,- Kč (pojištění

vzákladním rozsahu), č. pojistné Smlouvy 36293679-16. Zhotovitel je povinen toto
pojištění Zachovat po celou dobu trvání smluvního vztahu. Kopie platné pojistné

Smlouvy je nedílnou součástí této Smlouvy o Dílo a bude předána Objednateli
velektronické podobě před podpisem této Smlouvy o Dílo. Stejné podmínky je
Zhotovitel povinen Zajistit u Svých Subdodavatelů.

Zhotovitel je povinen bez Zbytečného odkladu na Svůj náklad odstranit - a není-li to
možné, tak finančně nahradit - škodu, kterou Způsobí třetím osobám Z titulu úmyslu,

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících Z právních předpisů,
ČSN nebo jiných norem anebo vyplývajících Z této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li Objednatel, Že Zhotovitel
provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat Se

toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným
Způsobem. Jestliže Zhotovitel Díla tak neučiní ani vpřiměřené lhůtě mu ktomu
poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení
Smlouvy, je Objednatel oprávněn Odstoupit od Smlouvy.

Předání a převzetí Díla

Dílo je provedeno, je-Ii dokončeno, předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem
protokolem o Odevzdání a převzetí Díla bez vad a nedodělků.

Objednatel Zahájí přejímku Díla nejpozději do 5 dnů po té, co mu Zhotovitel písemně
oznámil, že Dílo je dokončeno a připraveno k předání.

Přílohou protokolu o odevzdání a převzetí Díla bude soupis předávaných (osazených)

měřidel.
Bez těchto dokladů nelze považovat Dílo Za dokončené a Schopné předání.

Vady Díla

Dílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá vlastnostem, které Stanoví technické
normy, právní předpisy a tato smlouva, popř. Dílo nemá vlastnosti obvyklé. Zhotovitel
odpovídá Za vady, jež má Dílo v době jeho předání.

Dále Zhotovitel odpovídá Za vady Díla, na něž Se vztahuje záruka za jakost, a to
v rozsahu níže uvedené Záruky.

Záruka

Zhotovitel poskytuje na provedení Díla Záruku. Záruční lhůta počíná běžet dnem

oboustranného podpisu protokolu o úspěšném odevzdání a převzetí dokončeného Díla

Objednatelem a trvá 24 měsíců.



12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

XIIl.

13.1

13.2

13.3

XIV.

14.1

14.2

V případě Zjištění vady nebo nedodělku Díla v Záruční době má Objednatel právo
požadovat Odstranění vad a nedodělků a Zhotovitel má povinnost je bezplatně
odstranit v termínu stanoveném Objednatelem, nejpozději do 10 dní od oznámení
vady, nedohodnou-Ii Se Stranyjinak. Po odstranění vady nebo nedodělku je Zhotovitel
povinen provedenou opravu písemně předat a Objednatel má povinnost potvrdit
převzetí.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Zhotovitel na žádost Objednatele odstraní reklamovanou Závadu i v případě, že jím
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí Objednatel
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů Zhotovitele na prokázání
neoprávněnosti reklamace.

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad je Objednatel oprávněn Zajistit
odstranění vad Sám či prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Zhotovitele.

Oznámení vad musí být Zasláno Zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo
elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich Zjištění. V oznámení vad musí
být vada popsána.

Odstranění vady nemá vliv na nárok Objednatele na náhradu škody od Zhotovitele,
která byla Objednateli Způsobena vadným plněním Zhotovitele či vznikem vady.

Zajištění závazků ,

Při nedodržení lhůty pro dokončení a předání Díla dle této Smlouvy se Zavazuje
Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.
Pokuta bude vyúčtována v konečné faktuře.

Smluvní Strany se dohodly, že Objednatel Zaplatí Zhotoviteli za prodlení s placením
ceny Díla smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý i Započatý
kalendářní den prodlení.

Povinností Zaplatit Smluvní pokuty, jakjsou specifikovány v této Smlouvě, není dotčeno
právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní
pokutu přesáhne. Povinnost Zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její
celková výše není omezena.

Změna Smlouy

Tuto Smlouvu IZe měnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky podepsanými
Oběma smluvními Stranami. Jiné Zápisy, protokoly a podobně se za změnu Smlouvy
nepovažují.

Nastanou-Ii u některé Ze Stran Skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy je
povinna to ihned bez Zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
Zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.



\.
XV.

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

XVI.

16.1

16.2

16.3

16.4

16.5

16.6

Odstoupení od smloufl

Zhotovitel i Objednatel mohou odstoupit od Smlouvy, pokud postupují podle
ustanovení §2001 až 2005 Občanského Zákoníku (Z důvodu hrubého neplnění
smluvních závazků druhou Stranou).

Objednatel je vprodlení S placením podle této Smlouvy delším než 90 dnů, avšak
teprve poté, kdy na hrubé neplnění Smluvních Závazků Objednatele předem písemně
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě
Odstoupením od Smlouvy Zanikají všechna práva a povinnosti Stran ze Smlouvy,
S výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy a nároku na sjednané
Smluvní pokuty.

Vpřípadě odstoupení od Smlouvy je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli také
hodnotu dosud provedených a nevyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce
Zároveň provedeny řádně, v souladu s touto Smlouvou a jsou Objednatelem využitelné
ve Smyslu této Smlouvy.

Odstoupení od Smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Právní
účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé Straně
doručeno.

Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí této Smlouvy o dílo jsou následující dokumenty:
- Nabídkový rozpočet Zhotovitele

V případě rozporu nebo nejednoznačnosti dokumentů této Smlouvy o dílo je pořadí
Závaznosti dokumentů následující:

- Smlouva o dílo

- Dokumenty uvedené v pořadí dle odstavce 17.1.
Zhotovitel Si je vědom, že je ve Smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné Správě, povinen Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel Se ve
Spolupráci S Objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv
dokumenty vztahující Se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do
Svého Sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky Související s projektem nebo
jeho realizací. Zhotovitel Se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo
daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí S projektem. Svým podpisem
Smluvní strany uznávají, že všechny podmínky této Smlouvy četly v plném rozsahu, jsou
S nimi Srozuměny a Schvalujíje.

Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že přebírá nebezpečí Změny okolností dle
ustanovení § 2620 odst. 2 a § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Smluvní Strany berou na vědomí, že v souladu S ustanovením Zákona č. 134/2016 Sb.,
o Zadávání veřejných Zakázkách, technický dozor nesmí provádět Zhotovitel ani osoba
s ním propojená.

Objednatel Si vyhrazuje právo posunout nebo odložit termín Zahájení realizace Díla
nebo provádět změny harmonogramu S ohledem a v Závislosti na disponibilních
prostředcích pro financování Díla. Objednatel je oprávněn Z důvodu nedostatku
finančních prostředků Zmenšit rozsah Díla, či Dílo přerušit nebo Zcela ukončit před jeho



16.7

16.8

16.9

16.10

16.11

dokončením. V případě, Že Objednatel bude nucen Z důvodu nedostatku finančních
prostředků tato práva použít, nenáleží Zhotoviteli vůči Objednateli žádné finanční ani
jiné nároky plynoucí Ze zmenšení Díla, jeho posunutí, přerušení nebo předčasného
ukončenĹ

Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla bez jakéhokoliv omezení,
včetně všech případných osobních údajů ve Smlouvě uvedených, Zveřejněna na
oficiálních webových Stránkách obce Blížejov a to včetně všech případných příloh a
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují
Za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského Zákoníku a udělují Svolení kjejich
užití a Zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Tato Smlouva byla Schválena dle § 41, odst. 1 Zákona 128/2000 Sb. o obcích,
Zastupitelstvem obce Blížejov dne 'Zbüllolö číslo usnesení 4.....xff .......
nadpoloviční většinou hlasů členů Zastupitelstva Obce a to na Základě řádně vyhlášené
a vyhodnocené veřejné Soutěže.

Tato Smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami.

Tato Smlouva nahrazuje objednávku Z 14.6.2023

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou Výtiscích, Z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden
Zhotovitel.

8- 44/0025V Blížejově dne ...1..'..`.ł.`..{°`93 V Domažlicích dne ................
Za Objednatele: Za Zhotov,ite|e:

Jiří Červenka
x

lng. Eva Gožd'álová
Starostka obce ředitelka Společnosti - prokurista

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



KRYCl LIST ROZPOCTU

Název stavby Blížejov, Nahošice vyvážení jímka JKSO

Název objektu EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Obec Blížejov 00253243

Projektant

Zhotovitel Chvak as., Vlastimil Hejhal, 602106278 49788761 CZ49788761

Zpracoval Jan Michal, 605776930

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

47/2023 08.06.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
l

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j Počet › Náklady/ 1 m.j.
if v V V > VU, V „ýn„„ý"yk„„ý,ý, Z Z Z í n V'Wfýýýf V V

0 0,00 0 0,00 ł o; 0,00
Rozpočtové náklady 'CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění Stavby

1 HSV Dodávky 130 970,79 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 106 088,75 9 Bez pevne' podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územnívlivy l l 0,00É _, , , m T , , „722m ,
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy l 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jinè vRN , 0,00
ý „V . ,Vrať V, řrrřrl V V 777,7,

6 Montáž 0,00 18 VRN Z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř.1-6› 237 059,54 12 DN (ř. 8-11) 19 vRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21lKompL činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 237 059,54

,d/ÉJM/łĹ-Lý l i i DPH % Základýdarnrě DPH celkem

Snížená 15,0 0,00 0.00

Základní 21,0 237 059,54 49 782,50

Cena s DPH 286 842,04

E ,ČPřípočty a odpočty
'oçqá zadavaıeı V i 'i Vflýýñm 'i 0,00

ÉLHMLLWWÍ, , z 929,
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 Z 3

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



ROZPočET s vÝKAZEM vÝMĚR
Stavba: Blížejov, Nahošíce vyvážecí jímka
Objekt:

Objednatel: Obec Blížejov
Zhotovitel: Chvak as, Vlastimil Hejhal, 602106278 Zpracoval: Jan Michal, 605776930
Místo: Datum: 8. 64 2023

HSV Práce a dodávky HSV 237 059,54

1 Zemní práce 22 672,41
13125110 Hloubeni jam nezapažených v horniné třídy těžitelnosti I skupiny 3

1 0 objem do 20 m3 strojnè m3 30,000 591,00 17 730,00
(4,5'1'1,7)"2 15,300
(2,1'1'1,7)*2 7,140
4,5'2,1'0,8"tere'n nad septikem 7,560
Soućet 30,000

17410110
2 1 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou Se zhutnëním m3 20,602 148,00 3 049,10

(4,5*0,8*1,7)'2 12,240
(2,1*0,8*1,7)'2 5,712
2,65 2,650,
Součet 20,602

18135100 Rozprostření ornice tI vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve
3 3 Svahu do 1:5 Strojně m2 20,760 91,20 1 893,31

(4,5*1)*2 9,000
(2,1*1)*2 4,200
4,5*2,1*0,8"terén nad septikem , 7,560
Součet 20,760

2 Zakládání 51 581,60

31111311 Nosná zeď tl 150 mm Z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně
4 1 Výplně Z betonu tř. C 8/10, včetně montáže m2 22,440 1 640,00 36 801,60

(4,5'1,7)"2 15,300

(2.1*117)*2 7,140
Součet 22,440

L 5|1 [výzıuż nosných zdi Detonárskøu øceıi 10 218 It | 0,200I 73 900,00I 14 780,00]

3 Svislé a kompletní konstrukce 26 120,16
L GIS IBOurání kompletní z železobetonu plochy přes 4 m2 |m3 I 4,488' 5 820,00! 26 120,16I

(4,5*0,2'1,7)"2 3,060
(2,1*0,2'1,7)'2 1,428
Součet 4,488

997 Přesun Sutě 7 917,73
99721151

7 1 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 8,976 225,66 2 025,52
4,4887 8,976

I 8'9 'Příplatek ZKD 1 km u vodorovně dopravy Suti It I 8,976 13,44' 120,64]
4,488'2 8,976

99722161 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou
9 2 dopravu t 8,976 411,00 3 689,14

Strana 2 Z 3

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



poıíżgky Popis MJ nızñžesgı jedšcenrlìvá Cena celkem

4,488'2 8,976

99722186 Poplatek za uložení Stavebního odpadu na recyklační Skládce
10 2 (Skládkovne') Z armovaného betonu pod kódem 17 01 O1 t 8,976 232,00 2 082,43

4,488'2 8,976

8 Trubní vedeni 97 850,24
87131312 Montáž kanalizačního potrubí z PVC tésnëné gumovým kroužkem

11 1 otevřený výkop Sklon do 20 % DN 160 m 2,000 136,00 272,00
12 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160×1000mm SN8 m 2, 000 331,00 662,00

87731521 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-sysIém KG nebo Z polypropylenu-
13 1 Systém KG 2000 jednoose DN 160 kus 3,000 116,00 348,00
14 28611361 koleno kanalizačníPVC KG 160×45° kus 2,000 101,00 202,00
15 28611970 přesuvka kanalizační PP KG DN 160 kus 1,000 95,00 95,00
15 1 Bourání Šachet Z plastu m3 2,256 1 490,00 3 361,44

(PI*0,65*0,65'1,7) 2,256
L17|1 [Beton prostý ıř. C 16/20 |m3 I 1,890I 4 320,00I 8 184,80]

4,5*2,1*0,2 1,890
Součet 1,890

38241312 Osazení jímky z PP na obetonování objemu 160001 pro usazení do
18 1 terénu RUS 1,000 2 520,00 2 520,00
19 56230028 jímka plastová na obetonování 4X2X2m objem 16m3 kus 1,000 82 225,00 82 225, 00

998 Přesun hmot 11 597,40
I 20I1 IPřesun hmøı [t | 12,886 900,oo| 11 597,401

N01 Vývoz nádrže 19 320,00
38638271

21 5U00 Likvidace kalů z jímky na ČOV - vývoz nádrže m3 12,000 320,00 3 840,00
22 vak Výkon na místě 1/4h 18,000 594,00 10 692,00

388382Ch
23 vak Další pracovník 1/4h 18,000 124,00 2 232,00

38938Chv
24 ak MAN -jízda km 20,000 61,00 1 220,00

95290512
25 1 Čerpánı'fekáılı' cist. 2,000 668,00 1 336,00

Celkem 237 059,54

Strana 3 z 3


